РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2015 года

           гор. Покров

             № 525/53
О назначении членов избирательной комиссии  МО «Город Покров» с правом решающего голоса

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», №10-ОЗ от 13.02.2003 «Избирательный кодекс Владимирской области», Устава МО «Город Покров» а так же рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии МО «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Назначить в состав избирательной комиссии МО «Город Покров» с правом решающего голоса:

              ФИО                                         место работы                                  кем выдвинут
-        Степанову                          И.П. Алексеевская А.А.                       избирательной
Оксану Владиславовну                      администратор                   комиссией Петушинского

     района
-        Жирнова                           МКУ «ЦМУ   г.Покров»                   жителями города Покров

Сергея Сергеевича               заместитель начальника отдела
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель
Совета народных депутатов города Покров
                                                     О.Г. Кисляков